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1 USA  Gy m Fla irs -  A Z * 216.050 36.350 37.600 36.200 34.400 37.000 34.500

52 2 1 1 2

812 * Hudson Hon 12.200 12.550 12.300

855 * Jack Rock 12.100 11.950 12.300

810 * Jaxon Dodd 12.050 11.500

856 M ichae l S m ith 12.700 11.500

853 * Ezra  La rrabee 12.350 11.65012.150 11.55012.400

854 * Bennett M unson 12.100

815 * Nations Ne ff 11.250

814 Easton M cCorm ick 11.450

2 Broa dwa y * 215.000 36.300 36.950 35.550 34.750 36.200 35.250

33T 3 2T 3 1

803 Ayden M cCue 12.150

851 * Ja i Ca rte r 12.100 13.000 11.60012.350 11.85012.500

800 Jackson De llinge r 12.050 11.600 11.800

804 Re ine r Re id 12.000

802 Andy Li 11.950 11.600 11.60012.000

805 Ryan S ilve rs 11.700

801 A lexander Kazakov 11.450 11.700

3 Go For  It  USA * 213.150 36.300 38.000 34.950 34.800 35.700 33.400

23T 1 8 5T 5T

791 * Jacob Brandt 12.300 11.45011.700 11.800

792 * Ne iko English 12.200

794 * Ethan M ora les 11.800 12.850 10.85012.050

793 * Jordan Lloyd-Davies 12.650 12.25011.500 11.55011.850

789 * Grant Andersen 12.500 11.10011.750 11.000

4 Pa c ific  Coa st -  SC * 210.700 35.700 36.650 35.300 33.950 35.700 33.400

66 4 5 5T 5T

837 * A lexander S ibba ld 12.100 12.400 11.90011.750

833 * Diego M edina 11.850 11.05011.900 11.35011.800

834 * S teven Noonan 11.750 10.90011.900

832 Noah Kovach 12.200 11.000

836 Dem ian S eba t 12.050 11.15012.000

835 V incent Noonan 11.650

5 V GA * 209.600 36.400 35.600 35.550 34.850 33.100 34.100

11 6 2T 9 3

843 * Rylan Quinte ro 12.400 11.850 12.50011.900 12.05012.150

842 * M auer M ott 12.100 12.400 11.40012.350 11.50010.600

844 M ichae l S trahlm an 11.900 11.350 10.95011.300 10.55010.350
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6 Da v is  Dia monds * 208.250 35.900 34.800 35.450 33.850 34.850 33.400

75 7 4 8 5T

772 * Zephyr P itesky 12.150 11.20011.700

774 * A idan V isaya 11.900 11.900 11.700

769 * S ebastian Ehr lich 11.850 11.750 11.30011.250

771 * Quan Ngo 11.450 12.000 11.35011.900

770 Ellio t M cReynolds 11.450 11.200 10.750

768 A lexander Coble 11.450

7 SCEGA -  SC * 208.000 34.850 34.600 35.100 33.550 36.600 33.300

88 8 6T 2 8

809 Levi M urray 12.200 10.900 11.70012.100 11.85012.500

852 M ikey Hildebrand 11.500 12.950 11.10011.900 11.35012.400

808 Evan Hankins 11.150 10.750 10.75011.100 10.10011.700

8 Ca l Sports  -  GO * 207.650 34.950 34.300 35.100 34.700 35.150 33.450

47 9 6T 7 4

845 * Austin Pa lsgrove 12.200 10.750 13.10012.100 11.90012.350

846 * Zachary T on 11.650 12.450 11.850 11.40011.700

780 Reuben M iles 11.100

781 Nick T ess ie r 11.100 11.15011.150 10.150

779 Jacob Kiehl 10.450 11.100

9 A gilit y -  SC * 204.400 34.750 35.950 33.750 31.650 35.750 32.550

99 5 9 4 9

863 Nicho las  deGrass ie 12.500 12.750 10.85010.600 11.40012.400

830 Blake  Kennedy 11.450 12.150 10.70011.550 9.75011.800

829 Luke  Ke lling 10.800 11.050 10.10011.600 11.40011.550
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